
I T J 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

13.01.2016 №СЭД-26-01-16-7 

[D внесении изменений в приказ1 

Министерства образования и 
науки Пермского края от 23 
ноября 2015 г. №СЭД-26-01-04-
929 «О проведении краевого 
чемпионата рабочих профессий 
в 2016 году» 

В связи с техническими ошибками 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края от 23 
ноября 2015 г. №СЭД-26-01-04-929 «О проведении краевого чемпионата 
рабочих профессий в 2016 году» следующие изменения: 

1. в перечне компетенций краевого Чемпионата и перечне 
профессиональных образовательных организаций Пермского края, 
курирующих соответствующую компетенцию, строку: 

№ 
п/п 

12. 

Наименование 
компетенции 

Токарные работы 
с числовым 
программным 
управлением 

Наименование профессиональной образовательной 
организации 

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 
« Термский техникум промыттшенных и 
информационных технологий» 

изложить в следующей редакции: 
№ 
п/п 

12. 

Наименование 
компетенции 

Токарные работы на 
станках с числовым 
программным 
управлением 

Наименование профессиональной образовательной 
организации 

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 
«ГТермский техникум промышленных и 
информационных технологий» 

2. в Положении о проведении краевого Чемпионата рабочих профессий: 
2.1. пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

СЭД-26-01-16-7 13.01.2016 



«4.2. Максимальное количество Участников в каждой из компетенций 
Чемпионата- 10»; 

2.2. пункт 6.1. изложить в следующей редакции: 

«6.1. Чемпионат проводится по следующим компетенциям: веб-дизайн, 
дизайн костюма, кирпичная кладка, косметолог, лабораторный химический 
анализ, облицовка плиткой, парикмахерское искусство, поварское дело, 
программные решения для бизнеса, ремонт и обслуживание легковых 
автомобилей, сухое строительство и штукатурные работы, токарные работы 
на станках с числовым программным управлением, флористика, 
электромонтажные работы.». 

Министр t#w«*x^ Р.А. Кассина 


